
Projekt 
„Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze” 

 współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

                                                                           Zielona Góra, dnia 17 lipca  2009r 

Sprawa Nr CIS-2/09                                                                                            
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

 

1. Zamawiaj ący:  
1) pełna nazwa Zamawiającego:        Miasto Zielona Góra –Centrum Integracji Społecznej                                                         
2) kod, miejscowość województwo:    65-175 Zielona Góra, Lubuskie  
3) ulica, nr domu:                                Staszica 4 
4) nr tel., faks                                      tel. 0 68 470 33 03, faks 068 455 33 04 

                                                                 www.cis.bipzielonagora.pl 

 

2. Rodzaj zamawiaj ącego: administracja samorządowa    

 

3.  Zamieszczenie ogłoszenia :  obowiązkowe;     

 

4. Zamieszczenie ogłoszenia o zamówieniu  w Biulety nie Zamówie ń Publicznych: 

  Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone  w Biuletynie Zamówień Publicznych : 

       nr ogłoszenia 193726 – 2009                                   data zamieszczenia 16.06.2009r.               

 

5. Zamieszczenie ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówie ń Publicznych:  
      nie 

 

6.  Nazwa zamówienia:    

    Wykonanie instalacji wewn ętrznych sanitarnych i wentylacji mechanicznej w bud ynku  
    Centrum Integracji Społecznej przy ul. Staszica  4  w Zielonej  Górze  w ramach zadania pn. 
    ” Przebudowa i zmiana sposobu uŜytkowania części   pomieszczeń Centrum  Integracji Społecznej 
     na potrzeby sali wielofunkcyjnej z zapleczem” - projekt„Centrum Integracji Społecznej w Zielonej 
     Górze „ współfinansowany przez Unii  Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
     Społecznego. 

 

7.  Rodzaj zamówienia : roboty budowlane. 

 

8.  Określenie przedmiotu zamówienia: 

8.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji wewn ętrznych sanitarnych  
          i wentylacji mechanicznej w budynku Centr um Integracji Społecznej przy ul. Staszica 4  
          w Zielonej  Górze  w ramach zadania pn.” Przebudowa i zmiana sposobu uŜytkowania części 
          pomieszczeń Centrum  Integracji Społecznej na potrzeby sali wielofunkcyjnej z zapleczem” - 
          projekt„Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze „ współfinansowany przez Unię 



Projekt 
„Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze” 

 współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

          Europejską    w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

8.2.    Przedmiot zamówienia naleŜy wykonać zgodnie z : 

8.2.1. projektem budowlanym  stanowiącym załącznik Nr 7  do niniejszej SIWZ  oraz 

8.2.2. specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót ( STWiOR) –instalacje sanitarne 
           i klimatyzacja, stanowiącymi załącznik Nr 8  do niniejszej SIWZ.   

8.3.   Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 

8.3.1. Roboty w zakresie instalacji sanitarnych wewnętrznych- zimnej wody, ciepłej wody, cyrkulacji 
          ciepłej   wody, centralnego ogrzewania z grzejnikami ( 5 szt), ogrzewanie podłogowe: 

a.       roboty montaŜowe instalacji c.o.; 

b.       instalacja wodociągowa; 

c.       instalacja kanalizacji sanitarnej;  

d.       instalacja c.o. podpodłogowa; 

          zakres prac  jest zawarty w projekcie budowlanym rysunki nr: 1S, 2S, 3S,4S. 

8.3.2 Roboty w zakresie instalacji wentylacji mechanicznej –montaŜ przewodów nawiewnych, 
          wentylatorów i nagrzewnic , izolacja termiczna przewodów ssących. 
          zakres prac  jest zawarty w projekcie budowlanym rysunki nr: 1S, 2S, 3S. 

8.3. Wyszczególnienie prac zawierają  kosztorysy ofertowe ( instalacji sanitarnej i wentylacji.) 
        stanowiące  załącznik Nr 6 do niniejszej  SIWZ. 

8.4. Wykonawca na wykonany przedmiot zamówienia udzieli gwarancji naleŜytego wykonania robót 
         na okres 36 miesięcy od dnia odbioru końcowego oraz rękojmi za wady robót na okres 
         przekraczający gwarancję o 6 miesięcy. 

8.5. Zakres prac oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną ceną ofertową 
        obejmuje równieŜ: 

a.  organizację, zagospodarowanie i utrzymanie zaplecza budowy, roboty przygotowawcze i 
         porządkowe; 

b.     pełne ubezpieczenie budowy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 

c.     zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych odbiorów; 

d.     ponoszenie kosztów związanych ze zuŜyciem wody i energii elektrycznej na potrzeby budowy; 

e.   zapewnienie na terenie budowy naleŜytego ładu i porządku, przestrzeganie przepisów BHP oraz 
       utrzymanie terenu budowy w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych; 

f.  zapewnienie i ponoszenie kosztów związanych z usunięciem oraz składowaniem materiałów 
       rozbiórkowych i innych odpadów powstałych w czasie realizacji przedmiotu zamówienia ; 

g.  po zakończeniu robót uporządkowaniu terenu, w terminie nie późniejszym niŜ termin odbioru 
        przedmiotu   zamówienia; 

h.  wykonanie przedmiotu umowy z naleŜytą starannością , zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
       normami technicznymi , zasadami sztuki budowlanej , ofertą i etyką zawodową oraz 



Projekt 
„Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze” 

 współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

       postanowieniami    umowy. 

8.6.  Wszystkie materiały muszą posiadać stosowne certyfikaty lub aprobaty techniczne.  

8.7.  Utylizacja odpadów – zgodnie z wytycznymi zawartymi w STWiOR i ogólnymi  przepisami. 

8.8. Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu.  

 

9.   Oznaczenie przedmiotu zamówienia według  Wspólnego Słownika Zamówie ń (CPV): 

a)       45.33.00.00-9 – roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne; 

b)       45.33.11.00-7 – instalowanie centralnego ogrzewania; 

c)       45.33.12.10-1- instalowanie  wentylacji; 

d)      45.45.30.00-7 – prace remontowe i renowacyjne. 

 

10.   Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia ( bez VAT)   obejmuj ąca wszystkie zamówienia  
        i części: 59.915,24 zł.  

 

11.   Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

11.   Informacje administracyjne: 

   Zamówienie dotyczy projektu / programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej :  projekt 

        „Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze „ współfinansowany przez Unię Europejską  
         w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.   

 

12. Data udzielenia zamówienia: 17.07.2009r. 

 

13. Liczba otrzymanych ofert: 3. 

 

13. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamó wienia:    

1) firma: Instalacje Sanitarne Grzegorz Czajka                                                                               
2) kod, miejscowość: 66-006 Ochla ; 
3) ulica, nr domu, nr pokoju: Grzybowa 14; 
4) województwo: lubuskie. 

 

 

 



Projekt 
„Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze” 

 współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

13. Informacja o cenie wybranej  oferty oraz o nie podlegaj ących odrzuceniu ofertach  
      z najni Ŝszą i najwy Ŝszą ceną ( bez VAT):  

     1) cena wybranej oferty:         59.915,24 zł;  

     2) oferta z najniŜszą ceną:      59.915,24 zł; 

     3) oferta z najwyŜszą ceną:    94.031,87 zł.  

 

                                                                                                           

 

 

 

                                                                                                            …………………………………. 

imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej 

 


